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AGELOC WELLSPA  
iO SYSTEM  

UPPTÄCK AGELOC WELLSPA IO 
SYSTEM 

Välkommen till framtiden för egenvård: 
ageLOC WellSpa iO System inputs (i) smart 
egenvård och outputs (o) synbart fastare och 
mer uppstramad hud för ett mer ungdomligt, 
strålande utseende. 

Systemets fördelar kan sammanfattas med 
tre viktiga punkter: återställer, revitaliserar 
och har en avslappnande effekt. Oavsett om 
det är för att återställa  din allmänna känsla av 
välbefinnande, revitalisera din huds utse-
ende för bättre självförtroende, eller få dig att 
slappna av i kroppen efter träning eller en 
lång dag kan du höja ribban för dina 
skönhets- och wellnessritualer med hjälp av 
ageLOC WellSpa iO System. 

Detta exklusiva apparatsystem har kosme-
tiska produkter inom ageLOC-sortimentet 
som ger vetenskapligt beprövade fördelar 
som känns och syns, en IoT-ansluten app 
som fungerar som en vägledare, och en 
individanpassad adaptiv mikroströmteknik 
som integrerats i apparaten för att enkelt 
anpassa strömmens intensitet till din 
hudkonduktivitet i realtid.  

Frigör ditt unika självförtroende med lite hjälp 
av ageLOC WellSpa iO system. 

 

ORSAKER ATT ÄLSKA PRODUKTEN 

REVITALISERINGSFÖRDELAR 
ageLOC WellSpa iO-apparat + ageLOC  
Body Serum 

• Revitaliserar hudens utseende och främjar 
en känsla av självförtroende. 

• Utformad för hud som har celluliter.  
Den hjälper till att synbart strama upp och 
forma huden för en mer lysterfylld, jäm-
nare hy. 

• Stramar åt och ger huden spänst på lår, 
mage och armar för ett mer ungdom- 
ligt utseende.  

• Hjälper till att tillföra näring till huden för  
att främja en klarare, jämnare och mer  
frisk hud. 

• Hjälper till att förbättra utseendet på 
förslappad hud för en tonad och 
skulpterad look. 

• Jämnar ut hudtonen för en synbart ljusare, 
livfull hud. 

• Återfuktar och hjälper till att minska 
uppkomsten av rynkig hud. 

• ageLOC-ingredienser som riktar in sig på 
källorna till hudens synliga ålderstecknen, 
för att ge dig en ungdomligare look.  
  

ageLOC WellSpa iO system ger fler av de fördelar alla 
behöver för att vårda huden på bästa sätt. Det är ett 
individanpassat skönhets-, wellness- och egenvårdsap-
paratsystem som hjälper dig att återställa, revitalisera och 
koppla av för att du ska se bra ut och må bättre! 
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ÅTERSTÄLLNINGSFÖRDELAR 

ageLOC WellSpa iO device + ageLOC Body 
Activating Gel  

• Återställer en allmän känsla av välbefin-
nande för bättre holistisk wellness. 

• Tack vare apparatens rörelser över huden 
som hjälper till att massera huden bidrar 
den till att förbättra cirkulationen i hudlager 
och bindväv. 

• Hjälper till att dämpa svullnad i huden för 
en jämnare look tack vare dess manuella 
massagerörelser. 

• Stödjer en allmän känsla av välbefinnande 
och hjälper dig se bra ut och må bra.  

• Hjälper dig att känna dig mer centrerad 
och balanserad.  

• ageLOC-ingredienser som riktar in sig på 
källorna till hudens synliga ålderstecknen, 
för att ge dig en ungdomligare look.  
 

AVKOPPLINGSFÖRDELAR 

ageLOC WellSpa iO device + ageLOC Body 
Activating Gel  

• Stödjer din kropp för en bättre känsla före 
och efter träning.  

• Ger en fantastisk manuell massage före 
träning och hjälper musklerna att kännas 
återupplivade och redo att köra. 

• Ger en fantastisk manuell massage efter 
träning vilket hjälper ömma muskler att 
slappna av och främjar avkoppling.  

• Revitaliserar din hy och får dig att koppla 
av efter en lång dag. 

 

1 I USA och andra marknader globalt  

APPARATEGENSKAPER 

• Ytformgivningen ger en smidig bekväm 
upplevelse.  

• Den unika designen med en metallisk nod 
som omfattas av en patentansökan i USA 
har utformats för att optimera strömsflöde 
och hjälpa till att ge en smidig, behaglig 
manuell massage samtidigt som den 
stimulerar huden. Den har utformats för 
att passa kroppens konturer perfekt och 
glida smidigt över huden. 

• Adaptiv, bifasisk, pulserande mikroström 
som omfattas av en patentansökan1 
anpassar sig löpande och enkelt till huden 
i realtid—för ett optimerat, skräddarsytt 
behandlingstillfälle med WellSpa iO sys-
tem varje gång.  

• Silikonhöljet har utformats för enkel 
rengöring och minimal röra.  

FUNKTIONER I NU SKIN VERA-APPEN 

• Individanpassar och kompletterar medan du 
revitaliserar, återställer och kopplar av. 
Guidade tutorials i realtid leder dig  
hela vägen. 
 

• Individanpassade iO-poäng hjälper dig att 
hålla dig motiverad och nå dina använd-
ningsmål inom skönhet och wellness. 
 

• Hjälper dig att spåra din unika användning 
för roliga incitamentmärken. 
 

• Tack vare enkel ombeställning har du alltid 
dina produkter nära till hands. 
 

• Erbjuder ständig optimering via uppda-
teringar av både appen och apparaten. 
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KLINISKT BEPRÖVADE RESULTAT 
REVITALISERINGSSTUDIE 

En in vivo-studie har genomförts på kvinnliga 
försökspersoner mellan 25–60 år med milda till 
måttliga celluliter på övre lår, överarmar 
och/eller mage och som getts i uppgift att 
utföra en ageLOC WellSpa iO-rutin. 33 av dem 
använde följande rutin: ageLOC Body Polish 
som en exfolierande rengöring tre gånger i 
veckan på ovan nämnda områden, WellSpa iO-
apparaten med ageLOC Body Serum i tre 
minuter, tre gånger i veckan, och ageLOC 
Dermatic Effects två gånger om dagen. Varje 
behandlingsområde bedömdes genom klinisk 
utvärdering och egenbe-dömning vid 
baslinjen och vecka två, fyra,  
åtta och tolv. Baksidan av övre låret var också 
föremål för utvärdering genom Cutometer-
instrumentering vid samma tidpunkter.  
 
Cutometer-resultat som illustrerar förbätt-
ringar vad gäller fasthet och elasticitet på 
huden på låren redovisas nedan.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den kliniska bedömaren har utvärderat 
uppkomsten av celluliter för varje område. 
Nedan följer en illustration över de föränd-
ringar som uppmärksammats på låret.   
 

 

Försökspersoner uppmärksammade även 
förbättringar i hudens utseende inom ramen 
för följande egenskaper för varje område: 
 
• Cellulit • Släthet 
• Fasthet • Återfuktning 
• Contouring • Tighthet  
• Utseende 

sammantaget 
 

 
Som ett led i samma studie med en annan 
grupp bestående av 32 kvinnliga försöks-
personer bland deltagarna som följt revita-
liseringsrutinen har vår forskning också visat 
att  fördelar kan uppmärksammas snabbare 
och med bättre resultat efter 12 veckor vid 
ökad användning av ageLOC WellSpa iO-
apparaten + ageLOC Body Serum (max fem 
gånger i veckan) och timing (fem minuter per 
område på kroppen). 
 

ANVÄNDNING 

Se ageLOC WellSpa iO system-manualen före 
användning för säkerhetsinformation samt 
Vera-appen för anvisningar om användning. 
Oavsett vilken rutin du väljer har vi formulerat 
våra exklusiva, leave-on produkter med 
ageLOC ingredienser   som riktar in sig på 
synbara källor till hudens åldrande för att 
bibehålla ett ungdomligt utseende. 
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REVITALISERINGSRUTIN  
ageLOC Body Polish + ageLOC WellSpa iO-
apparat + ageLOC Body Serum + ageLOC 
Dermatic Effects 

Använd tre gånger i veckan eller dagligen. 
Efter rengöring, applicera ageLOC Body 
Polish i duschen och klappa huden torr, 
applicera en tillräcklig mängd ageLOC Body 
Serum på behandlingsområden (exempelvis 
överarmar, över lår/stuss, eller mage)  
efter rengöring och påbörja ditt ageLOC 
WellSpa iO-behandlingstillfälle.   
Svep apparaten lätt över huden mot kroppens 
mittpunkt och sedan ned med långsamma, 
cirkulära rörelser. Applicera serumet igen 
efter behov under behandlingstillfället för att 
säkerställa jämn, regelbunden anslutning 
mellan huden och enheten. Massera in even-
tuellt återstående serum in i huden. Som ett 
slutligt steg, applicera ageLOC Dermatic 
Effects genom att massera in det i en fast, 
cirkulär uppåtgående rörelse. 

 

ÅTERSTÄLLNINGS- OCH 
AVKOPPLINGSRUTINER 
ageLOC WellSpa iO-appart + ageLOC Body 
Activating Gel 

Applicera en tillräcklig mängd ageLOC Body 
Activating Gel på önskade behandlings-
områden på rengjord hud.  Använd tillsam-
mans med ageLOC WellSpa iO-apparaten.  

Svep apparaten lätt över kroppen i långa 
uppåtgående rörelser för återställningsrutinen. 
Rotera därefter apparaten för att flytta till 
nästa del tills hela kroppsytan har täckts. 
Massera in eventuell återstående gel in  
i huden. Använd upp till en gång per dag.  

Svep apparaten lätt över kroppen i lång-
samma, uppåtgående cirkulära rörelser och 
ägna särskild uppmärksamhet åt spända 
områden för avkopplingsrutinen. Rotera där-
efter apparaten för att flytta till nästa del tills 
hela kroppsytan har täckts. Massera in even-
tuell återstående gel in i huden. Använd upp till 
en gång per dag.  

OBS! Anslut till Nu Skin Vera-appen eller se 
ageLOC WellSpa iO-manualen för fullständig 
information om användning. 

 

VERKSAMMA INGREDIENSER I VÅRA 
AGELOC-PRODUKTER 

AGELOC BODY SERUM 

ageLOC Body Serum som används 
tillsammans med ageLOC WellSpa iO-
apparaten har formulerats för hud med 
synliga celluliter. Den verkar för synbara 
konturer, förbättring av hudens ljushet och 
hudens helhetsutseende. Den kan inte 
endast hjälpa till att synbart ge huden spänst 
och fasthet, den innehåller dessutom en 
blandning av återfuktande ingredienser som 
stödjer hudens jämnhet och förbättrar 
utseendet på rynkig hud för ett mer 
ungdomligt utseende. 
 
• Body Silhouette Blend – en noggrant 

framtagen blandning av botaniska 
ingredienser som utformats för hud som 
lider av celluliter. Blandningen riktar in sig 
på flera faktorer för att blottlägga ett fast, 
format och lyft utseende på huden.  
 

• AI-peptid – en unik naturlig oligopeptid som 
identifierats med hjälp av AI för att förbättra 
hudens spänst och jämnhet.  
 

• Caesalpinia Spinosa-frukt och Kappap-
hycus Alvarezii-extrakt – hjälper till att 
förbättra hudens spänst och jämnhet. 
 

• Hudvårdande blandning (solros, maca-
damia, allantoin, och pantenol) – hjälper till 
att förbättra hudens helhetsutseende.
 

• ageLOC-blandning – våra egna 
ingredienser som inriktar sig på synbara 
källor till hudens åldrande för att 
upprätthålla en ungdomlig hy. 
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AGELOC BODY ACTIVATING GEL 

ageLOC Body Activating Gel lämnar en 
kylande känsla efter sig i samband med 
dina återställnings- och avkopplingsrutiner 
med ageLOC WellSpa iO. Formulan har 
framtagits för att fungera ihop med ageLOC 
WellSpa iO-apparaten. 
 
• WellBe Blend –  en noggrant utformad 

blandning av rotextrakt av Crithimum 
Maritimum och Ashwagandha  
(rotextrakt av Withania Somnifera)  
som hjälper till att rikta in sig på den 
allmänna känslan av välbefinnande.  

• ageLOC-blandning – våra egna 
ingredienser som inriktar sig på  
synbara källor till hudens åldrande  
för att upprätthålla en ungdomlig hy. 

 
PROVA IHOP MED DESSA* 

• ageLOC Body Polish 

• ageLOC Dermatic Effects® 

• Epoch® IceDancer Invigorating Leg Gel 

• Beauty Focus MultiBeauty 

* Kontrollera dina marknaders webbplatser för  
lokal produkttillgänglighet. 

 

LÄS MER 

Hur integrerar ni skönhet och wellness i ett 
apparatsystem?  
Vi ser på kroppen som ett ekosystem och 
strävar efter holistiska lösningar som komplet-
terar våra personliga behov av välbefinnande 
som är i ständig utveckling. Det är precis vad 
ageLOC WellSpa iO system gör. Från fantas-
tiska ageLOC-formulas till apparatens unika 
design, adaptiva mikroström och anslutna iO-
upplevelse. ageLOC WellSpa iO system ger 
revitaliserande, återställande avkopplande 
skönhets- och wellnessfördelar som hjälper 
dig se bra ut och må bra. 
 

Vad gör ageOC WellSpa iO System unikt? 
Med ageLOC WellSpa iO system har vi 
föreställt oss en SPA-upplevelse hemma.  De 
medföljande topiska ämnena som ska 
användas med apparaten - ageLOC Body 
Serum and ageLOC Body Activating Gel 
erbjuder en sömlös leave-on upplevelse med 
noggrant utvalda ingredienser. ageLOC Body 
Polish ger samtidigt kompletterande fördelar 
i form av rengöring och polering av huden för 
en jämn och strålande yta under tiden som 
ageLOC Dermatic Effects verkar för att 
förbättra hudens fasthet i form av din dagliga 
body contouring lotion. ageLOC WellSpa iO-
apparaten införlivar en unik metallisk nod som 
är föremål för patentansökan och som hjälper 
till att ge en smidig, behaglig massage 
samtidigt som den bidrar till att stimulera 
huden. Dessa metalliska nodulers unika 
design passar din kropps konturer perfekt 
och glider smidigt över huden. Apparaten 
använder också en adaptiv mikroström 
(adaptiv, bifasisk pulserande mikroström) 
som löpande anpassar sig till ändringar i 
hudkonduktiviteten vid varje behandlings-
tillfälle för att ge dig en optimal, individ-
anpassad och behaglig upplevelse. Systemet 
hjälper inte enbart till att forma huden och 
göra den vackrare, den revitaliserar också för 
en allmänt upplyftande upplevelse och ger 
dig kraften att skräddarsy din skönhets-  
och wellnessresa.  
 
Hur skiljer sig mikroströmmen i ageLOC 
WellSpa iO från ageLOC Galvanic Body Spa? 
ageLOC Galvanic Body Spa använder en 
pulserande direkt ström. ageLOC WellSpa iO 
använder å andra sidan en adaptiv mikro-
ström. Det är en bifasisk pulserande ström 
som löpande anpassar sig till hudkon-
duktiviteten i realtid. Möjligheten att anpassa 
sig till hudkonduktiviteten gör att apparaten 
kan ge optimal strömintensitet utan att 
äventyra komfort.  
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Vilken är den maximala tiden som 
rekommenderats att använda ageLOC 
WellSpa iO system? 
Du kan använda ageLOC WellSpa iO-
systemet på varje kroppsdel upp till fem 
minuter. Vänligen se till att du följer 
bruksanvisningarna.  
 
Varför råder olika användningsrörelser för 
ageLOC WellSpa iO? 
De som är ute efter att revitalisera utseendet 
behöver använda rörelser som riktar sig 
uppåt och/eller inåt samtidigt som man får en 
varsam massage på området för att hjälpa till 
att förbättra hudens utseende.   
De som vill återställa sitt välbefinnande och 
rikta in sig på ett helt område (exempelvis 
hela låret, hela armen) rekommenderas att 
fokusera på grundläggande uppåtgående 
och inåtgående rörelser.  Under en avkopp-
lingsrutin ligger fokus på särskilda muskel-
grupper genom varsam massage som hjälper 
dem att slappna av. Mindre cirkulära 
uppåtgående/inåtgående rörelser önskas är 
därför att föredra.  
 
Varför har de metalliska noderna en sådan 
unik form? 
ageLOC WellSpa iO-apparatens unika 
metalliska noddesign har utformats för att 
hjälpa till att ge en smidig, behaglig manuell 
massage som bidrar till att stimulera huden. 
Apparaten har utformats för att passa 
kroppens konturer perfekt och glida smidigt 
över huden.  
 
Måste jag koppla upp mig till appen för att 
använda min ageLOC LumiSpa iO? 
Du kan njuta av alla skönhetsförbättrande 
hudfördelar även om du inte kopplar 
apparaten till appen. ageLOC WellSpa iO har 
dock skapats för att anslutas så om du vill 
dra nytta av alla funktioner som utformats 
specifikt för dig, däribland individanpassade 
inställningar om användningsmål, guidade 
tutorials, skräddarsydda rutiner, och spår-
ning av användning.  
 
 
 

Hur vet jag vilken rutin som är rätt för mig? 
Du känner till dina skönhets- och wellness-
behov bäst och det finns massvis med 
rutiner att välja bland i Vera-appen. Du är 
välkommen att testa alla för att ta del av alla 
otroliga fördelar vi är säkra på att din kropp 
och hud kommer att älska. 
 
Hur stödjer ageLOC WellSpa iO-apparaten 
Nu Skins hållbarhetsåtagande? 
Som ansvarsfulla förvaltare av vår planet har vi 
utformat ageLOC WellSpa iO-apparaten med 
ett laddningsbart batteri som gör att apparaten 
håller längre. Vänligen kontrollera dina lokala 
möjligheter och återvinn den där det är möjligt. 
Besök www.nuskin.com/sustainability för mer 
information och detaljer om återvinning. 
 

VAD INNEHÅLLER PRODUKTEN 

AGELOC BODY SERUM 

Ingredienser: Aqua, Glycerin, Propanediol , 
Pentylene Glycol, PEG-16 Macadamia 
Glycerides, PEG-10 Sunflower Glycerides, 
PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, 
Carthamus Tinctorius Seed Oil, Panthenol, 
Camellia Sinensis Leaf Extract, Arginine, 
Allantoin, Caprylyl Glycol, Caesalpinia 
Spinosa Fruit Extract , Ethylhexylglycerin, 
Tocopheryl Acetate, Sodium Acetylated 
Hyaluronate, Sodium Hyaluronate, 
Kappaphycus Alvarezii Extract, Lotus 
Corniculatus Flower Extract, Crithmum 
Maritimum Extract, Oligopeptide-1, 
Hydroxyacetophenone, Pentaerythrityl 
Tetra-Di-T-Butyl Hydroxyhydrocinnamate, 
Tocopherol, Benzotriazolyl Dodecyl  
P-Cresol, Hydroxypropyl Methylcellulose 
Stearoxy Ether, Carbomer, Xanthan Gum, 
Disodium EDTA, Citric Acid, Sodium 
Hydroxide, Parfum, Sodium Benzoate, 
Phenoxyethanol, Benzyl Salicylate. 
 
 
 
  

http://www.nuskin.com/sustainability


Det här dokumentet är avsett för Nu Skin-personal samt oberoende Brand Affiliates i Europa (utom Ukraina) och Sydafrika. Det är inte avsett för allmänheten.  
Se varumärkesordlistan på www.nuskin.com för en lista över alla registrerade varumärken inom Nu Skins europeiska och sydafrikanska marknader. 

AGELOC BODY ACTIVATING GEL 

Ingredienser: Aqua, Butylene Glycol, 
Glycerin, Polysorbate 20, Aloe Barbadensis 
Leaf Juice, Fructose, Caprylyl Glycol, 
Allantoin, Bisabolol, Panthenol, Withania 
Somnifera Root Extract, Sodium PCA, Oryza 
Sativa Extract, Lotus Corniculatus Flower 
Extract, Schizandra Chinensis Fruit Extract, 
Sodium Hyaluronate, Crithmum Maritimum 
Extract, Carbomer, Disodium EDTA, 
Aminomethyl Propanol, Citric Acid, Parfum, 
Phenoxyethanol, Chlorphenesin, Potassium 
Sorbate, Sodium Benzoate, Benzyl 
Salicylate, Linalool, Limonene. 
 
 
 
Skanna QR-koden för att ansluta med Vera 


